Humanistyka stosowana dla rozwoju: od innowacji do aplikacji (APHUM Base i AP Forum)

dr Inga Kuzma

inga.kuzma@uni.lodz.pl

Sibi, siusque et Patriae ornamento. Fundacje artystyczne Koniecpolskich w XVI-XVIII w. (01.02.2020-
31.03.2021)

Prof. Zbigniew Bania

Miedzynarodowa konferencja naukowa: Non-Classical Logic. Theory and Applications (10 edycja)
(01.04.2020-31.03.2022)

dr hab. Janusz Kaczmarek

janusz.kaczmarek@filozof.uni.lodz.pl

Sztuka t6dzka na tle sztuki europejskiej. Wykluczeni/Wtaczeni - NCBiR_
Przedluzony do 30.09.2022

dr hab. Aneta Pawlowska
Aneta.pawlowska@uni.lodz.pl

Skarbiec rozmaitych sciencyi..." - erudycyjna historia Rzeczypospolitej w $wietle nieznanej sylwy
czasOw saskich - Miniatura 4 - Przedluzony do 30.09.2022

dr Joanna Orzet
joanna.orzel@uni.lodz.pl

Innowacyjne materiaty i techniki konserwacji
20-wiecznego betonowego dziedzictwa kulturowego Przediuzony do 31.12.2021

dr inz. Btazej Ciarkowski
bciarkowski@uni.lodz.pl

Studia osadnicze nad powiatem ortowskim w do XVI w. Przeszto$¢ terytorialno-administracyjna,
krajobraz osadniczy i stosunki wtasnosciowe - IDUB

dr Lukasz Cwikta
lukasz.cwikla@uni.lodz.pl

Polityka Polski wobec Polakéw w ZSRR - zestanicow, wieznidéw, repatriantéw i przesiedlencéw (1944-
1948)
01.10.2020- 30.09.2023

dr Wojciech Marciniak

wojciech.marciniak@filhist.uni.lodz.pl

Pokolenie czy pokolenia Marca '68 - miedzy oral history a metoda biograficzna.
Przediuzony do 09.08.2023

mgr Andrzej Czyzewski
andrzej.czy@gmail.com

Dlaczego humanisci quattrocento musieli broni¢ jednostkowej nieSmiertelnosci Przedtuzony do
30.07.2023

dr Joanna Papiernik
j.papiernik@filozof.uni.lodz.pl

»Wtadza i polityka w czasach nowozytnych. Paristwo a Kosciét”
01.11.2022-31.08.2023

Dr Matgorzata Karkocha

Malgorzata.karkocha@uni.lodz.pl

Historia, architektura i sztuka. Szpitale w Cusco (Peru) w okresie nowozytnym - IDUB

dr Ewa Kubiak
ewa.kubiak@uni.lodz.pl

»Opracowanie Wieloletniego Programu Dziatan Antydyskryminacyjnych w Lodzi (zwanego dalej
WPDA) - projekt komercyjny

dr hab. Inga KuZma
inga.kuzma@uni.lodz.pl

Prywatno$¢” w epoce wczesnonowozytnej - Zrédta do jej badania i ich specyfika. 01.10.2022 -
30.09.2023 Miniatura 6

dr Michael Green
michael.green@filhist.uni.lodz.pl

Atom. Substancja. System. Badania z zakresu ontologii topologicznej. Przedtuzony do 18.07.2022

dr hab. Janusz Kaczmarek

janusz.kaczmarek@filozofuni.lodz.pl

Ksztattowanie sie podmiotowo$ci i biografii jednostek w obliczu przemian neonowoczesnego
spoteczenstwa Przedtuzony do 02.10.2022

dr hab. Pawel Damian Pienigzek

pawelp@filozof.uni.lodz.pl
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